Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2021 № 888

р.п. Парфино

О внесении изменений в
Положение о реализации
приоритетного регионального
проекта «Народный бюджет» в
Парфинском городском поселении

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от

06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о реализации приоритетного

регионального проекта «Народный бюджет» в Парфинском городском

поселении, утвержденное постановлением Администрации муниципального

района от 06.06.2019 № 453 «Об утверждении Положения о реализации

приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в Парфинском

городском поселении», изложив подпункт 5.3 пункта 5 в новой редакции:

«5.3. Жеребьевка проводится в помещении, оборудованном сидячими

местами в количестве, достаточном для размещения всех приглашенных.

Ограничения по кругу лиц, имеющих право присутствовать при

проведении жеребьевки, не устанавливаются.

Количество заявок для проведения жеребьевки должно быть равно

числу присутствующих и предъявивших заявок граждан.

Проведение жеребьевки прекращается, как только определены 11

членов бюджетной комиссии с правом голоса и 5 членов резервного состава

бюджетной комиссии.

По результатам проведенной жеребьевки составляется протокол.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации        О.Е. Смирнова